Grado en Fisica — Curso 2024/2025

Lista de grupos medianos 22 (1er cuatr.)
(Actualizado a lunes, 04 de noviembre de 2024)

Fisica

FACULTAD de CIENCIAS

GM-1

GM-2

GM-3

GM-4

1|ALGUACIL NUNEZ, Jesiis CORREA MONTESINOS, Manuel Javier CRUZ POMEDA, Rodrigo FERNANDEZ MACIAS, Elena
2|ALMARZA BARROSO, Roberto FERNANDEZ COBANO, Ezequiel DE LA TORRE CASTELLANO, Alejandro GALLERO REBOLLO, Jose Manuel
3|ALVAREZ MOLERO, Mario FLORES RUMI, Jesus DOMINGUEZ RUBIO, Maria ORTIZ JIMENEZ, Jacobo
4|BALLESTEROS CARACUEL, Julio FRANCO ANTUNEZ, Pedro LOPEZ HERRERA, Eduardo PLAZA PADILLA, Santiago
5|BARDO DE LA TORRE, Alberto GALLO PEREZ, José Antonio LORENTE SANCHEZ, Julia QUEIPO DE LLANO VERGARA, Magdalena Candela
6|BERMEJO BENITEZ, Julia GARCIA BENITEZ, Claudia LOZANO DUARTE, José Alberto RAMIREZ AURICES, Jose Antonio
7|BERNAL RUEDA, Jairo GARCIA JURADO, Lucia LUQUE RODRIGUEZ, Francisco Jesus ROBLES RIOS, Alvaro
8|CABALLERO JIMENEZ, Juan Francisco GARCIA MARIN, Adrian MANTAS RODERO, Luis RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Pablo
9|CABANES ALANON, Ignacio GARCIA MARTINEZ, Antonio MANZANO VICENTE, Sail RODRIGUEZ FUENTE, Ismael

10|CABEZAS ORDONEZ, Alejandro GIL TRENADO, Mario MARTIN LUQUE, Alvaro RODRIGUEZ GOMEZ, Marco

11|CANAL LEON, Marco Alejandro GOMEZ VICTORINO, Alejandro MARTINEZ CUESTA, Fernando ROJAS VILLALOBOS, Maria Inmaculada

12|CANERO FERNANDEZ, Alejandro GONZALEZ FORNIELES, Noelia MARTINEZ GUTIERREZ, Cynthia Valentina ROMERO GARCIA, Sergio

13|CARBAJO GARCIA, Alvaro GONZALO ALCAZAR, Carmen Maria MARTINEZ RODRIGUEZ, Alvaro ROMERO GONGORA, José Alejandro

14|CASAS PENA, Ana GONZALO DIAZ, Marina MARTINEZ ZAZO, Javier RUIZ MARTIN, Adriana

15|CASTILLO MORENO, Ivan GUILARTE VINUESA, Julio MERINO VIEDMA, Carlos RUIZ PARRILLA, Pablo

16|CASTRO DELGADO, Alejandro HARKAOUI MABOUT, Ilyasse MOLINA JIMENEZ, Victor RUIZ PEREZ, Alvaro

17|CATEDRA SANCHEZ, Paula HERNANDEZ TALLON, Vicente MONTANO ALVAREZ, Martin SANCHEZ GANAZA, Lucia

18|CAZALLO BUENO, Danicl JIMENEZ GARCIA, Manuel MONTERO ORTIZ, Fabian SANCHEZ PELLEJERO, Alejandro

19|COCERRIA PEREZ, Jesus JIMENEZ GUERRERO, Julian MORENO CARRILLO, Juan Carlos SANCHEZ TORREGROSA, Victor

20|CORDERO MORENTE, Luis LANZAS GONZALEZ, Daniel MORENO LOPEZ BARAJAS, Antonio SCHNELL ANAYA, Victor Jason

21|DA CASA DEL MORAL, Lara LOPEZ ARROYO, Marco MOYA EGEA, Jose SEPULVEDA JIMENEZ, Cristina

22|DE CALLEJON FERNANDEZ, Diego LOPEZ DE ANTON-BUENO PARRADO, Jorge MOYANO ESTEPA, Teresa de Calcuta SERRANO LUCAS, David

23[DIAZ BAENA, Pablo LOPEZ SANCHEZ, Celia MUNOZ SALES, Laura SHCHEHLIK |, Tlya

24/DURAN HERRERO, Joaquin MUNOZ SANCHEZ, Angel NAVARRO MORAL, Simén SIBARI EL AROUY, Ahmed

25FERNANDEZ SCHMUTZ, Paula Estrella PEREZ VELASCO, Oasis OCANA HIERRO, Francisco SICRE ROMERO, Pedro Javier

26|GIL MORILLO-VELARDE, Rodrigo RODRIGUEZ GONZALEZ, Paula OCANA PEINADO, Clara SILES LOPEZ, Pedro Alfonso

27|GUTIERREZ URBANO, Manuel RODRIGUEZ JIMENEZ, Rosa Maria OLMEDO VARO, Gema SUAREZ MARTINEZ, Jose

28|JIMENEZ CABALLERO, Antonio Jose RUIZ AYALA, Marfa ORTIZ VALENZUELA, Francisco TORRES GARCIA, Enzo

29|NAVARRO DE LA TORRE, Roberto PAYA FERNANDEZ, Antonio VAZQUEZ TAGUA, Alfonso

30|0SORIO QUINONES, Sara PENALVER DORADO, Manuel Jesiis VIDAL ARENAS, Felix

31 PEREZ PORRERO, Jose Manuel VILLALOBOS RIVAS, Guillermo Enrique

32 RODRIGUEZ MUNOZ, Noah VILLEGAS CINTRANO, Alvaro

33 RODRIGUEZ PAZ, Manuel

34 ROMAN MONTIJANO, Claudia Kange
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LOS ALUMNOS QUE NO ESTEN EN LA LISTA DEBEN CONTACTAR A LA MAYOR BREVEDAD CON EL COORDINADOR DEL GRADO
Antonio Tejero Del Caz (fisica.ciencias@uco.es) - Edificio Albert Einstein, Planta Baja, Ala Oeste
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Grado en Fisica — Curso 2024/2025

Lista de grupos pequenios 22 (1er cuatr.)

(Actualizado a lunes, 04 de noviembre de 2024)

Fisica

FACULTAD de CIENCIAS

GP-1

GP-2

GP-3

ALGUACIL NUNEZ, Jesiis

CATEDRA SANCHEZ, Paula

GARCIA BENITEZ, Claudia

ALMARZA BARROSO, Roberto

CAZALLO BUENO, Daniel

GOMEZ VICTORINO, Alejandro

ALVAREZ MOLERO, Mario

CORDERO MORENTE, Luis

GONZALEZ FORNIELES, Noelia

BALLESTEROS CARACUEL, Julio

CRUZ POMEDA, Rodrigo

GONZALO ALCAZAR, Carmen Maria

DA CASA DEL MORAL, Lara

GONZALO DIAZ, Marina

BERMEJO BENITEZ, Julia

DE CALLEJON FERNANDEZ, Diego

GUILARTE VINUESA, Julio

BERNAL RUEDA, Jairo

DURAN HERRERO, Joaquin

HARKAOUI MABOUT, Ilyasse

CABANES ALANON, Ignacio

FERNANDEZ COBANO, Ezequiel

HERNANDEZ TALLON, Vicente

1
2
3|
4
5|BARDO DE LA TORRE, Alberto
6]
7
8|
9)

CANAL LEON, Marco Alejandro

FLORES RUMI, Jesus

JIMENEZ GUERRERO, Julian

10|CANERO FERNANDEZ, Alejandro

GALLO PEREZ, José Antonio

LANZAS GONZALEZ, Daniel

11|CARBAJO GARCIA, Alvaro

GARCIA JURADO, Lucia

LOPEZ ARROYO, Marco

12|CASTILLO MORENO, Ivan

GARCIA MARIN, Adrian

PEREZ VELASCO, Oasis

13|CASTRO DELGADO, Alejandro

GARCIA MARTINEZ, Antonio

RODRIGUEZ GONZALEZ, Paula

NAVARRO DE LA TORRE, Roberto

RUIZ AYALA, Maria

OSORIO QUINONES, Sara

RODRIGUEZ JIMENEZ, Rosa Maria

GP-4

GP-6

LOPEZ HERRERA, Eduardo

MUNOZ SALES, Laura

FERNANDEZ MACIAS, Elena

LOPEZ HERRERA, Eduardo

OCANA HIERRO, Francisco

ROJAS VILLALOBOS, Maria Inmaculada

LORENTE SANCHEZ, Julia

OCANA PEINADO, Clara

RUIZ MARTIN, Adriana

LUQUE RODRIGUEZ, Francisco Jesus

OLMEDO VARO, Gema

RUIZ PARRILLA, Pablo

ORTIZ VALENZUELA, Francisco

SANCHEZ PELLEJERO, Alejandro

MARTIN LUQUE, Alvaro

PAYA FERNANDEZ, Antonio

SANCHEZ TORREGROSA, Victor

MARTINEZ CUESTA, Fernando

PENALVER DORADO, Manuel Jesiis

SEPULVEDA JIMENEZ, Cristina

MARTINEZ RODRIGUEZ, Alvaro

PLAZA PADILLA, Santiago

SIBARI EL AROUY, Ahmed

1
2
3
4
5MANTAS RODERO, Luis
6
7
8
9

MARTINEZ ZAZO, Javier

QUEIPO DE LLANO VERGARA, Magdalena Candelaria

SICRE ROMERO, Pedro Javier

10|MERINO VIEDMA, Carlos

RAMIREZ AURICES, Jose Antonio

SILES LOPEZ, Pedro Alfonso

11|MOLINA JIMENEZ, Victor

ROBLES RIOS, Alvaro

SUAREZ MARTINEZ, Jose

12|MONTANO ALVAREZ, Martin

RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Pablo

TORRES GARCIA, Enzo

13|MONTERO ORTIZ, Fabian

RODRIGUEZ GOMEZ, Marco

VIDAL ARENAS, Felix

14|MORENO CARRILLO, Juan Carlos

VILLALOBOS RIVAS, Guillermo Enrique

15]MOYANO ESTEPA, Teresa de Calcuta

VILLEGAS CINTRANO, Alvaro

LOS ALUMNOS QUE NO ESTEN EN LA LISTA DEBEN CONTACTAR A LA MAYOR BREVEDAD CON EL COORDINADOR DEL GRADO

Antonio Tejero Del Caz (fisica.ciencias@uco.es) - Edificio Albert Einstein, Planta Baja, Ala Oeste
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